TOTAL ACTUALIZACION………….……………………………..…………….. $14.735.377 

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA…………….…..……………………….$192.036.744 

GRAN TOTAL…………………………..…………….…..……………………….$206.772.121 

En atención a la presente ACTUALIZACION DEL CREDITO, se solicita aprobar la misma por 

valor de DOSCIENTOS SEIS MILLONES, SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL, 

CIENTO VEINTIUN PESOS ($206.772.121) 

De usted, atentamente  

ALBERTO SOTO GÓMEZ 

C.C 9.126.615 

TPF No 1.119 C.S. J